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4,5 mln zł dla uczelni niepublicznych
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Za chwilę umowy na dofinansowanie projektów uczelni niepublicznych staną się faktem.

Zachodniopomorska Szkoła Biznesu, Wyższa Szkoła Bankowa oraz Wyższa Szkoła Humanistyczna TWP otrzymały
dofinansowanie ze środków unijnych na realizację swoich projektów.
 
18 grudnia 2009 r. wicemarszałek województwa Witold Jabłoński podpisał z przedstawicielami uczelni umowy dotyczące
przekazania środków finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego.
 
- Szkoły niepubliczne pełnią bardzo ważną rolę w procesie edukacyjnym – powiedział wicemarszałek Witold Jabłoński. Jego
zdaniem powinien znaleźć się sposób na skuteczne wsparcie ich działalności przez samorządy i państwo. - W gospodarce
wolnorynkowej pieniądze budżetowe powinny „iść za studentem” i ta uczelnia, którą wybiera, powinna otrzymywać pieniądze,
bez względu na to czy jest publiczna czy nie – stwierdził Witold Jabłoński.

Uczelnie zrealizują następujące projekty:

„Poprawa jakości i dostępności do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Wyższej Szkoły
Humanistycznej TWP w Szczecinie” o wartości 2 618 938,78 zł (kwota dofinansowania 1 309 469,39 zł).

Bezpośrednim celem realizacji projektu jest rozbudowa budynku Wyższej Szkoły Humanistycznej w Szczecinie przy ulicy
Broniewskiego 14. Rozbudowa budynku stanowić będzie kontynuację istniejącego obiektu WSH. Projektowany budynek będzie
ściśle powiązany z częścią już istniejącą, znajduje się tam klatka schodowa. Ponadto w budynku zaplanowano instalację windy
osobowej przystosowanej do transportu osób niepełnosprawnych. Zmodernizowane zostanie również zaplecze naukowe uczelni
w postaci nowoczesnych mebli oraz sprzętu dydaktycznego. Podniesiony zostanie również poziom bezpieczeństwa obiektu,
poprzez zainstalowanie alarmu oraz nadzoru tv. Realizacja projektu pozwoli na uzyskanie najwyższych standardów przestrzeni
wykładowych i ćwiczeniowych.

„Adaptacja budynku dydaktycznego Wydziału Przedsiębiorczości Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w
Gryficach przy ul. Piłsudskiego 34” o wartości 820 586,00 zł (kwota dofinansowania 410 293,00 zł).

Celem projektu jest poprawa jakości oraz dostępności edukacji szczebla wyższego w regionie gryfickim. Cel ten zostanie
osiągnięty poprzez dokończenie projektu adaptującego budynek powojskowy na cele edukacyjno-szkoleniowe. Projekt jest
kontynuacją (ostatnim etapem) wcześniej realizowanych projektów inwestycyjnych Beneficjenta. W ramach przedsięwzięcia
przeprowadzony zostanie remont instalacji c.o. wraz z montażem nowych grzejników, remont pokrycia dachu oraz elewacji wraz z
ociepleniem budynku, a także wymiana okien. Realizacja projektu stworzy w Gryficach i okolicznych gminach możliwość
studiowania w warunkach zgodnych ze standardami europejskimi, ułatwi dostęp mieszkańców małych miejscowości do
szkolnictwa wyższego.

„Przebudowa i wyposażenie bazy dydaktycznej Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu Wydziału
Ekonomicznego w Szczecinie” o wartości 5 185 994,71 zł (kwota dofinansowania: 2 587 335,26 zł).

Projekt będzie realizowany w celu stworzenia warunków do rozwoju oferty dydaktycznej oraz podniesienia jakości i standardu
kształcenia na Wydziale Ekonomicznym w Szczecinie Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu poprzez przebudowę obiektu
dydaktycznego pod katem potrzeb studentów i planów rozwojowych Uczelni. Głównym przedmiotem projektu jest przebudowa
trzech kondygnacji obiektu dydaktycznego, tj. III, IV i V (poddaszowego) pietra budynku. Zakres planowanej inwestycji jest
ograniczony do wnętrza istniejącego budynku, bez prowadzenia prac budowlanych na zewnątrz budynku. Ponadto w ramach
projektu planowane jest zakup i instalacja niezbędnego wyposażenia nowo utworzonych sal dydaktycznych (lektoratowych,
konwersatoryjnych, audytoryjnych i laboratoriów) oraz przygotowanie i wyposażenie pozostałych pomieszczeń w tym: Biblioteki
(która zostanie przekształcona w nowoczesne centrum informacji naukowej), katedr umożliwiających rozwój pracy naukowej
pracowników naukowo-dydaktycznych, Działu Kształcenia Ustawicznego, Strefy Studenta oraz pomieszczeń biurowych dla
pracowników administracyjnych.
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